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 Spett.le Comune di Nettuno (RM) 

Alla Cortese attenzione: 

SINDACO Alessandro Coppola 
segreteria.sindaco@comune.nettuno.roma.it 

 
ASSESSORE Alessandro Mauro 

alessandro.mauro@comune.nettuno.roma.it  
 

ASSESSORE Zomparelli Luca 
luca.zomparelli@comune.nettuno.roma.it  

 
ASSESSORE Claudio Dell'uomo 

claudio.delluomo@comune.nettuno.roma.it  
 

ASSESSORE Ilaria Coppola 
ilaria.coppola@comune.nettuno.roma.it 

  
ASSESSORE Maddalena Noce 

maddalena.noce@comune.nettuno.roma.it  
 

ASSESSORE Camilla Ludovisi 
camilla.ludovisi@comune.nettuno.roma.it 

 
ASSESSORE Tomei Fabrizio 

fabrizio.tomei@comune.nettuno.roma.it  
 

PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE Barraco Giuseppe 
giuseppe.barraco@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Alessandrini Lorenza 

lorenza.alessandrini@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Armocida Martina 
martina.armocida@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Bartoli Ilaria 

ilaria.bartoli@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Biccari Antonio 
antonio.biccari@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE D'Angeli Genesio 

genesio.dangeli@comune.nettuno.roma.it 
  

CONSIGLIERE De Zuani Lucia 
lucia.dezuani@comune.nettuno.roma.it  
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CONSIGLIERE Esposito Mario 
mario.esposito@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE GinnettiI Tiziana 

tiziana.ginnetti@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Gueorguieva Tzvetelina Anguelova 
tzvetelina.gueorguieva@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Mauro Elisa 

elisa.mauro@comune.nettuno.roma.it  

CONSIGLIERE Di Pietro Ivano Mario 
ivanomario.dipietro@comune.nettuno.roma.it 

 
CONSIGLIERE Mazza Antonio 

antonio.mazza@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Ranucci Luca 
luca.ranucci@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Rognoni Massimiliano 

massimiliano.rognoni@comune.nettuno.roma.it 
  

CONSIGLIERE Mancini Daniele 
daniele.mancini@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Marchiafava Carmelo Waldemaro 
waldemaro.marchiafava@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Rizzo Mauro 

mauro.rizzo@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Vaccari Enrica 
enrica.vaccari@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Alicandri Roberto 

roberto.alicandri@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Carandente Luigi 
luigi.carandente@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Federici Marco 

marco.federici@comune.nettuno.roma.it  
 

CONSIGLIERE Sanetti Simona 
simona.sanetti@comune.nettuno.roma.it  

 
CONSIGLIERE Taurelli Antonio 

antonio.taurelli@comune.nettuno.roma.it  
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Consegna:  PEC 

 

Nettuno, 24 Febbraio 2021 

Con la presente chiediamo di presentare, con urgenza, un’interrogazione e portare in Consiglio Comunale 

come ordine del giorno il “Sottopasso Casello 45. Sandalo di Ponente” chiuso da oltre tre anni. 

Il Sottopasso collega via Nettunense con via dei Laghi/via di Cavallo morto ed è un importante snodo 

stradale di uscita del quartiere, dove attualmente le alternative di uscita non permettono una normale 

percorribilità, in particolare ai mezzi di Soccorso. 

Certi vogliate comprendere la situazione di disagio dei Cittadini vi chiediamo di intervenire verso gli Organi 

di Competenza. 

Rimaniamo in attesa di un Vostro Riscontro. 

Il Direttivo del Nuovo Comitato di Quartiere Sandalo 

Beatrice Vitali 

Michela Vitali 

Alessandro Rapicano 

Giorgio Salvoni 

Mauro Paolini 

Nicola Fusaro 

Sabrina tempesta 

Annarita Manieri 

Emanuela Manieri 

Sonia Perdicaro 

 

 

 


